АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2017 г. №1044
"Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, в его составе для установления границ земельного участка, предназначенного для строительства объекта "Наружные сети водоснабжения по ул. Луначарского в г. Обояни Курской области"
Рассмотрев Протокол публичных слушаний по вопросу "Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, в его составе для установления границ земельного участка, предназначенного для строительства объекта "Наружные сети водоснабжения по ул. Луначарского в г. Обояни Курской области"" от 22.11.2017 г., Заключение с рекомендациями по результатам публичных слушаний по вопросу "Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, в его составе для установления границ земельного участка, предназначенного для строительства объекта "Наружные сети водоснабжения по ул. Луначарского в г. Обояни Курской области"", руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории, в его составе для установления границ земельного участка, предназначенного для строительства объекта "Наружные сети водоснабжения по ул. Луначарского в г. Обояни Курской области".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области и обнародовать на шести информационных стендах:
- здание Администрации Обоянского района, находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта, д. 6;
- здание Дома культуры, находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, д.28;
- здание Администрации города Обояни, находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.28;
- здание МУК "Центр досуга и кино", находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Свердлова, д.8 "б";
- здание Педагогического колледжа, находящегося по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Жукова, д. 39;
- здание Библиотечного колледжа, находящегося по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.30.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
Глава города Обояни А. А. Локтионов